22 e do Registro de Identidade RG n.° 20576622002-9 SSP/MA, DECLARA, sob

na

as penas da Lei,
inteira submissão aos preceitos legais aplicados ao Pregão Presencial n° 011/2021 -CPL, especialmente
as Leis n° 10.520/2002 e n° 8.666/1993, assim como as Cláusulas constantes do Edital.

2 - Propomos o Valor Total de: R$ 931.980,00 (novecentos e trínta e um mil, novecentos e oitenta

reais^i para locação de veículos pesados para uso do município de São Pedro dos Crentes, em

conformidade com Termo de Referência. Conforme Pregão Presencial n® 011/2021-CPL,
obedecendo as especificações e condições definidas no Termo de Referência, ANEXO I do Edital e

[...]

equipado com todos os componentes de segurança,

para serviços de recuperação de estradas no

município de São Pedro dos Crentes. Quilometragem

será livre, o combustível por conta da contratante,

motorista e manutenção serão por conta da
contratada.

MERCEDES BEN2

2324ATRON

E/OU SIMILAR R$ 301.320,00

(trezentos e um mil, trezentos

e vinte reais)

^  1 RS 8.370,004 RS 33.480,00
9

Locação de 01 (um) caminhão basculante de 06

toneladas, equipado com todos os componentes de

segurança, para serviços de recuperação de estradas

no município de São Pedro dos Crentes.

Quilometragem será livre, o combustivel por conta da

[...]

componentes de segurança, para serviços de

recuperação de estradas no município de São Pedro

dos Crentes. Quilometragem será livre, o combustível

por conta da contratante, motorista e manutenção
serão por conta da contratada.

MERCEDES BENZ

1113 E/OU
SIMILAR

9

R$ 214.560,00

(duzentos e quatorze mil,

quinhentos e sessenta reais)

2 R$ 5.960,00 R$ 23,840,004

\

MERCDES-BENZ

1318 E/OU
SIMILAR

9

RS 58.500,00

(cinquenta e oito mil e

quinhentos reais)

3 R$ 6.500,00 RS 6.500,001

VALOR TOTAIS (quinhentos e setenta e quatro mil, trezentos e oitenta reais); R$ 63.820,00 R$ 574.380,00

2-MAQUINAS

PREÇO
UNITÁRIO

ESPEFICICAÇÃOITEM MARCA/MODELO QUANTIDADE HORAS UNIDADE PREÇO TOTAL

Locação de 01 (uma) pá carregadeira, para serviços

de recuperação de estradas no município de São
Pedro dos Crentes.

CASE W20F 152

HP 10.050 KG
RS 160,00 R$ 192.000,00

(cento e noventa e dois mil

reais)

4 1200 HORAS

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 09.489.502/0001-00

Locação de 01 (um) trator de Esteira, para serviços
de recuperação de estradas no município de São
Pedro dos Crentes.

AD7B FIATALLIS

E/OU SIMILAR
RS 176,00

RS5 88.000,00

{oitenta e oito mil reais)

500 HORAS

Locação de 01 (um) rolo compactador de solo

vibratório, 8T para serviços de recuperação de
estradas no município de São Pedro dos Crentes.

VIBRATÓRIO VAP

70MULLER
RS 143,00 RS 28.600,00

(vinte e oito mil e seiscentos

reais)

6 200 HORAS

Locação de 01 (uma) retroescavadeira hidráulica,

21T, para serviços de recuperação de estradas no

município de São Pedro dos Crentes.

CARTEPILLAR

329E E/OU
SIMILAR

R$ 245,00
RS7 49.000,00

(quarenta e nove mil reais)

200 HORAS

VALOR TOTAL (Trezentos e cinquenta e sete mil e seiscentos reais); RS 357.600,00

CONSMANG EMPREENDIMENTOS EIRELI